
ZARZĄDZENIE NR 59.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia funkcji sołtysa w sołectwie Ulaszewo

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) i § 19 ust. 3 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 24/IV/03 Rady Gminy Stara Biała 
z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. 
Nr 101, poz. 2492) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z rezygnacją Pana Leszka Andrzeja Majczyny z funkcji sołtysa w sołectwie Ulaszewo, 
wyznacza się Panią Małgorzatę Sieradzką, członka Rady Sołeckiej, do pełnienia funkcji sołtysa w sołectwie 
Ulaszewo.

2. Kadencja sołtysa, o którym mowa w ust. 1, trwa do czasu przeprowadzenia nowych wyborów organów 
sołectwa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: F8A51F99-A0DA-4797-A719-923B0F27498E. Ogłoszony Strona 1




